
Zarządzenie Nr 10/2008
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 08 lutego 2008 roku

w sprawie ustalenia cen nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo
przeznaczonych do sprzedaży na własność w trybie przetargowym

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./
zarządzam co następuje:

§ 1
Ustala się ceny nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo położonych w obrębie
ewidencyjnym Kopań, przeznaczonych do sprzedaży na własność w trybie przetargowym, na
podstawie ich wartości przyjmując ceny:
1. nr 39/88 o pow. 811 m2 - 36 000,00 zł + 22% VAT
2. nr 39/89 o pow. 880 m2 - 38 000,00 zł + 22% VAT
3. nr 39/90 o pow. 689 m2 - 33 000,00 zł + 22% VAT
4. nr 39/91 o pow. 652 m2 - 32 000,00 zł + 22% VAT
5. nr 39/92 o pow. 899 m2 - 38 000,00 zł + 22% VAT
6. nr 39/93 o pow. 640 m2 - 32 000,00 zł + 22% VAT
7. nr 39/94 o pow. 710 m2 - 33 000,00 zł + 22% VAT
8. nr 39/96 o pow. 770 m2 - 35 000,00 zł + 22% VAT
9. nr 39/97 o pow. 640 m2 - 32 000,00 zł + 22% VAT
l0.nr 39/98 o pow. 997 m2 - 39 000,00 zł + 22% VAT
1 l.nr 39/99 o pow. 1021 m2 - 40 000,00 zł + 22% VAT
12.nr 39/100 o pow. 876 m2 - 37 000,00 zł + 22% VAT
13.nr 39/101 o pow. 640 m2 - 32 000,00 zł + 22% VAT
14.nr 39/103 o pow. 935 m2 - 39 000,00 zł + 22% VAT
15.nr 39/104 o pow. 640 m2 - 32 000,00 zł + 22% VAT
16.nr 39/105 o pow. 1120 m2 - 42 000,00 zł + 22% VAT
17.nr 39/107 o pow. 805 m2 - 36 000,00 zł + 22% VAT
18.nr 39/108 o pow. 752 m2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
19.nr 39/109 o pow. 811 m2 - 33 000,00 zł + 22% VAT
20.nr 39/110 o pow. 832 m2 - 37 000,00 zł + 22% VAT
2l.nr 39/111 o pow. 832 m2 - 36 000,00 zł + 22% VAT
22.nr 39/112 o pow. 832 m2 - 36 000,00 zł + 22% VAT
23.nr 39/113 o pow. 832 m2 - 37 000,00 zł + 22% VAT
24.nr 39/114 o pow. 832 m2 - 37 000,00 zł + 22% VAT
25.nr 39/115 o pow. 832 m2 - 36 000,00 zł + 22% VAT
26.nr 39/116 o pow. 832 m2 - 36 000,00 zł + 22% VAT
27.nr 39/117 o pow. 832 m2 - 37 000,00 zł + 22% VAT
28.nr 39/119 o pow. 848 m2 - 37 000,00 zł + 22% VAT
29.nr 39/120 o pow. 937 m2 - 39 000,00 zł + 22% VAT
30.nr 39/121 o pow. 766 m2 - 35 000,00 zł + 22% VAT
3l.nr 39/122 o pow. 861 m2 - 37 000,00 zł + 22% VAT
32.nr 39/123 o pow. 790 m2 - 35 000,00 zł + 22% VAT
33.nr 39/124 o pow. 720 m2 - 33 000,00 zł + 22% VAT
34.nr 39/125 o pow. 717 m2 - 33 000,00 zł + 22% VAT
35.nr 39/126 o pow. 713 m2 - 33 000,00 zł + 22% VAT



36.nr 39/127 o pow. 742 m2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
37.nr 39/128 o pow. 673 m2 - 32 000,00 zł + 22% VAT
38.nr 39/129 o pow. 1058 m2 - 41 000,00 zł + 22% VAT
39.nr 39/131 o pow. 670 m2 - 32 000,00 zł + 22% VAT
40.nr 39/132 o pow. 811 m2 - 31 000,00 zł + 22% VAT
41.nr 39/133 o pow. 892 m2 - 38 000, 00 zł + 22% VAT
42.nr 39/134 o pow. 946 m2 - 39 000,00 zł + 22% VAT
43.nr 39/135 o pow. 872 m2 - 37 000,00 zł + 22% VAT
44.nr 39/136 o pow. 841 m2 - 37 000 00 zł + 22% VAT
45.nr 39/137 o pow. 810 m2 - 36 000,00 zł + 22% VAT
46.nr 39/138 o pow. 849 m2 - 37 000,00 zł + 22% VAT
47.nr 39/139 o pow. 878 m2 - 37 000,00 zł + 22% VAT
48.nr 39/140 o pow. 740 m2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
49.nr 39/141 o pow. 855 m2 - 37 000,00 zł + 22% VAT
50.nr 39/142 o pow. 776 m2 - 35 000,00 zł + 22% VAT
51.nr 39/145 o pow. 742 m2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
52.nr 39/146 o pow. 724 m2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
53.nr 39/147 o pow. 753 m2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
54.nr 39/148 o pow. 753 m2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
55.nr 39/149 o pow. 723 m2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
56.nr 39/150 o pow. 723 m2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
57.nr 39/151 o pow. 723 m2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
58.nr 39/152 o pow. 723 ni2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
59.nr 39/153 o pow. 723 m2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
60.nr 39/154 o pow. 723 m2 - 34 000,00 zł + 22% VAT
61.nr 39/155 o pow. 794 m2 - 36 000,00 zł + 22% VAT

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się referentowi mienia komunalnego - Pani Emilii
Krzyż anowska

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


